



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

ØLGOD EL-SERVICE APS
VIADUKTVEJ 30, 6870 ØLGOD
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. marts 2017

Niels Christian Madsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ølgod El-Service ApS Viaduktvej 30 6870 Ølgod
	Telefon: 75245866
	CVR-nr.: 26 12 25 11
	Stiftet: 19. juni 2001
	Hjemsted: Varde Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Christian Madsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Andelskassen Varde Otto Frellos Plads 4 6800 Varde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive installationsforretning og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 301.489 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 4.118.878 kr. og en egenkapital på 2.639.759 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.965.057	1.952
Personaleomkostninger.....	1	-1.514.886	-1.621
Af- og nedskrivninger.....		-72.001	-63
DRIFTSRESULTAT		378.170	268
Andre finansielle indtægter.....		10.608	35
Andre finansielle omkostninger.....		-955	3
RESULTAT FØR SKAT		387.823	306
Skat af årets resultat.....	2	-86.334	-73
ÅRETS RESULTAT		301.489	233
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		275.000	200
Overført resultat.....		26.489	33
I ALT		301.489	233

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Grunde og bygninger.....		1.428.262	1.431
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		118.560	159
Materielle anlægsaktiver.....	3	1.546.822	1.590
ANLÆGSAKTIVER.....		1.546.822	1.590
Råvarer og hjælpematerialer.....		517.444	506
Varebeholdninger.....		517.444	506
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		861.807	1.051
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	112.000	203
Andre tilgodehavender.....		15.000	30
Tilgodehavender.....		988.807	1.284
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		100.670	16
Værdipapirer.....		100.670	16
Likvide beholdninger.....		965.135	1.207
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.572.056	3.013
AKTIVER.....		4.118.878	4.603

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		2.239.759	2.214
Forslag til udbytte.....		275.000	200
EGENKAPITAL.....	5	2.639.759	2.539
Hensættelse til udskudt skat.....		268.000	274
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		268.000	274
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		156.855	325
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		370.534	733
Selskabsskat.....		92.334	79
Anden gæld.....		591.396	653
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.211.119	1.790
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.211.119	1.790
PASSIVER.....		4.118.878	4.603
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (2015: 4)			
Løn og gager.....	1.391.252	1.492	
Pensioner.....	72.175	79	
Andre omkostninger til social sikring.....	40.917	40	
Andre personaleomkostninger.....	10.542	10	
	1.514.886	1.621	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	92.334	79	
Regulering af udskudt skat.....	-6.000	-6	
	86.334	73	
Materielle anlægsaktiver			3
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2016.....	1.471.756	675.390	
Kostpris 31. december 2016.....	1.471.756	675.390	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	40.761	515.230	
Årets afskrivninger	2.733	41.600	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	43.494	556.830	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	1.428.262	118.560	
	2016 kr.	2015 tkr.	
Igangværende arbejder for fremmed regning			4
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	93.000	169	
Aconto avance igangværende arbejde 20%.....	19.000	34	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	112.000	203	
Der indregnes således: Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	112.000	203	
	112.000	203	

NOTER

		Note																									
Egenkapital		5																									
<table border="0" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 60%;"></th> <th style="width: 10%; text-align: right;">Anpartskapital</th> <th style="width: 10%; text-align: right;">Overført overskud</th> <th style="width: 10%; text-align: right;">Forslag til udbytte</th> <th style="width: 10%; text-align: right;">I alt</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Egenkapital 1. januar 2016.....</td> <td style="text-align: right;">125.000</td> <td style="text-align: right;">2.213.270</td> <td style="text-align: right;">200.000</td> <td style="text-align: right;">2.538.270</td> </tr> <tr> <td>Betalt udbytte.....</td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">-200.000</td> <td style="text-align: right;">-200.000</td> </tr> <tr> <td>Forslag til årets resultatdisponering.....</td> <td></td> <td style="text-align: right;">26.489</td> <td style="text-align: right;">275.000</td> <td style="text-align: right;">301.489</td> </tr> <tr> <td>Egenkapital 31. december 2016.....</td> <td style="text-align: right;">125.000</td> <td style="text-align: right;">2.239.759</td> <td style="text-align: right;">275.000</td> <td style="text-align: right;">2.639.759</td> </tr> </tbody> </table>		Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	2.213.270	200.000	2.538.270	Betalt udbytte.....			-200.000	-200.000	Forslag til årets resultatdisponering.....		26.489	275.000	301.489	Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	2.239.759	275.000	2.639.759		
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt																							
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	2.213.270	200.000	2.538.270																							
Betalt udbytte.....			-200.000	-200.000																							
Forslag til årets resultatdisponering.....		26.489	275.000	301.489																							
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	2.239.759	275.000	2.639.759																							
Eventualposter mv.		6																									
Ingen.																											
Eventualforpligtelser																											
Hæftelse i sambeskatningen																											
<p>Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.</p> <p>Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for NC Holding 2007 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.</p>																											
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		7																									
<p>Virksomheden har udstedt ejerpantebreve på ialt 1.000.000 kr., der giver pant i grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for kreditinstitutter.</p>																											
